

9

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

.

LAVORI DI COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI
Lotto A - Cantiere n.803

.

PERIZIA SUPPLETIVA

I° OPERE ESTERNE

1/2 - Scavo di terra a sezione determinata ecc. fognatura: 2x20x0,60x0,80=	mc. 105,60	650	68.640,=
2/1 - Scavo di sbancamento ecc. 19x44x0,20	= mc. 167,20	480	80.256,=
3/16- Calcestruzzo a 200: per appoggio cordoni: 468x0,30x0,25	= mc. 35,10	4900	171.990,=
4/46- Cordone pietra calcarea per marciapiedi e aiuole: 2(54+44)	= ml. 196		
4x44	= " 176		
2x2(14+10)	= " 96		
sommano	ml. 468	850	397.800=
5/47- Idem di zanelle: 2(54+44)0,50	= mq. 98	1700	166.600,=
6/32- Pavimentazione in pietrini di cemento per marciapiedi maggiore larghezza: 48(8-1,50)	= mq. 312		
48(8-3)	= " 240		
2x54(8-3)	= " 540		
sommano	mq. 1092	750	819.000,=
7/24- Massetto in calcestruzzo cementizio: superficie di c.s.	mq. 1092	240	206.080,=

Sommano per opere esterne 1.910.366,=

II° OPERE DI COMPLETAMENTO E MIGLIORAMENTO

8/11- Muratura di tufo da cm.10 per rivestimenti canne ed esalatori: 32x1,60x2x24	= mq. 165,88		
idem vasche da bagno 32x2,40x0,80	= mq. 61,44		
sommano	mq. 227,32	520	118.206,40
a riportare			118.206,40 1.910.366,=

(2)

riporti

118.206,40 1.910.366.

9/34 - Rivestimento di pareti con piastrelle maiolicate per vasche da bagno: 32x2,40x0,80 = mq.61,44	2800	172.032,=
10/29/30-Pavimento in marmette a mo- saico alla veneziana in luogo di mattonelle di cemento uni- colori: (2320,28+690,58) = mq.3010,86	(950-680) 270	812.932,20
11/92-Ringhiere per scale e balconi: Kg.3932,80	250	983.200,=
12/93-Idem di tubi di ferro per loggette, verande e soggiorno: Kg.467,20	250	116.800,=
13/95 Verniciatura delle ringhiere di c.s. mq. 328	350	114.800,=
14/NP.1- Parapetti in muratura di mattoni spessore cm.15 per balconi: 24x0,90 = mq.21,60	1400 NP.1	30.240,=
15/NP.2-Corrimano in legno faggio lucidato: ml.180	800 NP.2	144.000,=
16/57-Canne fumarie per stufe 2x147,20 = ml.294,40	700	206.080,=
17/56-Escalatori Ø 100 2x147,20 = ml.294,40	650	191.360,=
18/60-Tubazione ferro zincato: condotte per allacci al contatore principale: 2x2x34,50 ml. 138	600	82.800,=

sommano opere di completamento e miglioramento 2.972.450,60

Totale

4.882.816,60

A dedurre il ribasso d'asta dell'11,57%

564.941,88

Totale generale

4.317.874,72

Brindisi, 11 3 Febbraio 1951

IL DIRETTORE DEI LAVORI



Visto: IL PRESIDENTE

Chianci